Datum in Nddasd, die 28. Augusti 1585,

Ferdinandus, m. p.
episcopus.

Q-Ecclosis Typis Lycei Eppalis (Béla Matarisz) 1805
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: Juxta dispositionem §. 14. legis matrimonialis de 8. Octobris anni ISSE.E;E&?::::
pro catholicis latae in regnis Croatiae et Slavoniae vetitum est matrimonium iun-que attestato
gere absque praemissis bannis, atque partibus nupturientibus juxta § 70. Instrug- fstarum pro-
tionis pro iudiciis matrimonialibus datae injunctum est, ut antequam matrimonia- ;r“éﬁ:f:m;
liter iungerentur, litterale attestatum de rite factis promulgationibus producerent; Slavoniz ad
cuius vetiti equidem vis tanta est, ut sacerdotibus quogque absque tali de praemissis Pr;ﬂ:ﬂ"l::n'::
promulgationibus attestato ad copulationem procedere pracsumentibus graviorem

poenam statuat infligendam.

Cui legis dispositioni inhaerendo Excelsum Regium croatico-slavonico-
dalmaticum Gubernium, respective : huius sectio cultus et publ. institutionis coin-
telligenter cum sectionibus negotiorum internorum et justitiae publicato eatenus
ddto 20. Maii 1895. sub nr. 5090. decreto iurisdictionibus administrationalibus
intimandum invenit violati vetiti, de quo supra. poenalem cognitionem competentiae
iurisdictionum iudicialium subjacere, earumdemque harum esse¢ in sacerdotes, ali-
osque culpabiliter cooperando vetito huic contravenientes animadvertere.

Quosuper Venerabilem Clerum curatum districtuum. Trans-Dravanorum

pro congrua notitia hisce edoceo.

3101
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. alri . ¥ ¥ ‘ o {aRus con.
Saepenumero aceidit, ut animarum pastores co, quod ,haeresis eX- po oo

terna® casum constituit in dioecesi Ordinario reservatum, in recurrentibus eXin sectis mati
aliqua secta vel schismate conversionum casibus autumantes, hos casus quoque :‘::':c:i?::;:
indiseriminatim reservationi subjacere, tunc etiam supplices facultatem ab his 8- 1.0 resciva:
sibus sacramentaliter absolvendi implorent, quando agitur de convertitis, qui in tioni non est
haeresi, respective in aliqua secta vel schismate nati et educati sunt, in gremium sEnokinl
s, matris ecclesiae recipiendis.

Cum vero talium convertitarum conversionem facilitari magis, quam  re-
tardari conveniai, praxi quoque in dioecesi eatenus continuo vigenti congruenter
praesentibus declaro idmodi conversionum casus reservationi Ordinarii haud sub-
tales convertitas in foro. interno per sacerdotes simpliciter iurisdic-

jacere, proinde LR . s
nem facultatem absolutionis sacramentalis ex hoc capite